
Social og social og sundhedsassistent til aftenvagten i
hjemmeplejen.

Passer din døgnrytme- og privatliv bedst til at arbejde om aftenen? Er du uddannet social og
sundhedsassistent? Så søg hos os i hjemmeplejen i Solrød Kommune - vi mangler lige præcis Dig. 
 
Vi tilbyder:

Fast stilling som aftenvagt med 5/2 rul på vores onsdagshold. ●

Mulighed for at arbejde mere end 28 timer HVIS du ønsker det. ●

Synlig ledelse med fremmøde ind i aftenvagten.●

Ønskeplan ifm. ferier og helligdage, så du kan planlægge din fritid.●

Stærkt kollega fællesskab som kommer til udtryk i vores samarbejde, hjælpsomhed og

omsorg for hinanden. 

●

Ny struktur i hjemmeplejen: 
På baggrund af den nye ældrelov gik vi i foråret i luften med vores nye små teams og lige nu søger
vi en SOSU-assistent til vores onsdagshold. 
I de nye tværfaglige teams, skal vi arbejde endnu tættere sammen. Målet er, at et endnu tættere
samarbejde kan bidrage til arbejdet mod bl.a. øget faglighed og kontinuitet hos borgerne. 
Vi har en overordnet leder for Hjemme - og Sygeplejen og tre gruppeledere som er synligt tilstede i
både dagvagt og aftenvagten. Derudover har hvert team tilknyttet både planlægger og praksisnær
udviklingsmedarbejdere som også er tilstede i begge vagtlag. 
Vi søger dig som:

Er uddannet SOSU-assistent med dansk autorisation. ●

Du har meget gerne erfaring fra hjemmeplejen og hviler i din faglighed som SOSU-assistent. ●

Gerne har erfaring med hjemmeplejen og CURA. ●

Har kørekort. ●

Er rolig og professionel i din fremtoning med lyst til, at påtage dig ansvar om aftenen med

fokus på dine faglige kompetencer og det tværfaglige samarbejdet med det øvrige aften

team.

●

Kan fungere som ansvarshavende og mødeleder fx i forbindelse med triage. ●

Bliv en del af et stærkt fællesskab I Solrød Kommunale Hjemmepleje arbejder vi sammen for at
sikre den bedste pleje og omsorg for vores borgere. Du bliver en del af et engageret og fagligt
dygtigt team, hvor trivsel, respekt og udvikling er i fokus.
Vi glæder os til at høre fra Dig ♥
Når du har sendt os din ansøgning bliver du kontaktet af vores rekrutteringskonsulent Julie
Albrechtsen, hvis vi gerne vil invitere dig til samtale. 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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